
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiat. nr 1855P Śmiłowo–Gałowo -odcinek II od km 0+035,44 do km 2+100,00 Śmiłowo–Jastrowo wraz z
budową ronda w miejscowości Jastrowo- odcinek III w części od km 2+100 do km 2+278,69

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SZAMOTUŁACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631277227

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Bolesława Chrobrego 6

1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 612924032

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kosickas@zdp-szamotuly.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp-szamotuly.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5a2ef3e-c8fa-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299736/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 10:27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00076624/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi powiat. nr 1855P Śmiłowo–Gałowo -odcinek II od km 0+035,44 do km 2+100,00 Śmiłowo–Jastrowo wraz
z budową ronda w miejscowości Jastrowo- odcinek III w części od km 2+100 do km 2+278,69

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299736/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przebudowa drogi powiat. nr 1855P Śmiłowo–Gałowo -odcinek II od km 0+035,44 do km 2+100,00 Śmiłowo–Jastrowo wraz
z budową ronda w miejscowości Jastrowo- odcinek III w części od km 2+100 do km 2+278,69
Postępowanie jest podzielone na dwa etapy prac, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji zamówienia,
tj.:
I etap: 50% wartości zamówienia w tym rondo w m. Jastrowo wykonane w całości do dnia: 02.11.2021r. 
II etap: pozostała część zamówienia do dnia 01.08.2022r.
Szczegółowe informacje zawiera OPZ - Zał. nr 1a, 1b i 1c do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-08-01

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo
Mostowych S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 631206279

4.3.3.) Ulica: ul. Powstańców Wlkp. 75

4.3.4.) Miejscowość: Szamotuły

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-500

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 7257940,83 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00113028/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiany są wynikiem okoliczności, które nie są wynikiem działania lub zaniechania Wykonawcy ani Zamawiającego, a
wynikają z niemożliwego do przewidzenia na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ani podpisania
umowy, wzrostu cen materiałów i usług budowlanych. Wykonawca wystąpił o renegacje warunków umowy. Po negocjacjach
strony ustaliły zmianę wynagrodzenia opisaną w ust. 1 i postanowiły zmienić w tym zakresie umowę.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Strony umowy zgodnie postanawiają dokonać zmiany zapisów § 5 ust. 1 umowy nr 9/2021, na podstawie art. 455 ust. 1
pkt 4 uPzp w zw. z zapisami § 13 ust. 2 pkt 3, któremu nadaje się treść:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299736/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Ryczałtowe Wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot umowy określone na podstawie oferty Wykonawcy wynosi netto :
5.900.764,90 zł , plus podatek VAT 23% tj. 1.357.175,93 zł, razem brutto: 7.257.940,83 zł
Etap I: wynosi netto : 2.856.886,52 zł , plus podatek VAT 23% tj. 657.083,90 zł, razem brutto: 3.513.970,42 zł.
Etap II: wynosi netto : 3.043.878,38 zł , plus podatek VAT 23% tj. 700.092,03 zł, razem brutto: 3.743.970,41 zł (50%
wartości umowy);

5.4.6.) Wartość zmiany: 230000

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7257940,83 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299736/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiat. nr 1855P Śmiłowo–Gałowo -odcinek II od km 0+035,44 do km 2+100,00 Śmiłowo–Jastrowo wraz z budową ronda w miejscowości Jastrowo- odcinek III w części od km 2+100 do km 2+278,69
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SZAMOTUŁACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631277227
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Bolesława Chrobrego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 612924032
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kosickas@zdp-szamotuly.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp-szamotuly.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5a2ef3e-c8fa-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299736/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 10:27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00076624/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 631206279
	4.3.3.) Ulica: ul. Powstańców Wlkp. 75
	4.3.4.) Miejscowość: Szamotuły
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-500
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 7257940,83 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00113028/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 230000
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7257940,83 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



